
BD 50/50 C Bp Classic
BD 50/50 C Bp Classic je cenově výhodný a kompaktní základní model třídy bateriových pod-

lahových mycích strojů s odsáváním. Mycí automat je koncipován pro plošný výkon až do 

2000 m²/h.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Cenově výhodný základní model

 Velmi dobrý poměr ceny a výkonu.

 Redukováno na nejdůležitější funkce.

 Jednoduchá obsluha díky panelu EASY-Operation

 Samovysvětlující symboly a přehledné obslužné pole.

 Krátká doba zaškolení.

 Velký objem nádrže při zachování kompaktních rozměrů

 Obzvláště obratný.

 Umožňuje velmi dobrý výhled na čištěnou plochu.

 Velká přihrádka na baterie pro všechny běžné typy baterií

 Snadno přístupná přihrádka na baterie pro rychlou výměnu baterie.

 Vhodné i pro vícesměnný provoz. B
D

 5
0

/5
0

 C
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
2

7
-0

0
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-1

1



B
D

 5
0

/5
0

 C
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
2

7
-0

0
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-1

1

BD 50/50 C Bp Classic

 Bateriový provoz

Technické údaje
Objednací číslo  1.127-001.0

EAN kód  4054278006680

Pracovní šířka kartáčů mm 510

Pracovní šířka sání mm 850

Příkon W max. 1100

Napětí baterií V 24

Nádrž čistá/špinavá voda l 50 / 50

Přítlak kartáčů g/cm² / kg 27,3–28,5 / 20–23

Počet otáček kartáčů rpm 180

Max. plošný výkon m²/h 2040

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 63

Rozměry (D x Š x V) mm 1170 × 570 × 1025

Vybavení
Diskové kartáče  
Systém dvou nádrží  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



BD 50/50 C BP CLASSIC
1.127-001.0

1 2 3

B
D

 5
0

/5
0

 C
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
2

7
-0

0
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 4.905-026.0 střední 510 mm červený 1 kusy Středně tvrdý kotoučový kartáč (510 mm) v červeném 
provedení pro všechny běžné úkoly čištění. Štětiny z poly-
propylenu: tloušťka 0,6 mm, délka 41 mm.



2 4.905-027.0 měkký 510 mm přírodní 1 kusy Měkký kotoučový kartáč (přírodní, 510 mm) k čištění a 
leštění. Štětiny: Union Burnish Mixture; tloušťka 0,6 mm, 
délka 41 mm.



3 4.905-029.0 tvrdý 510 mm černý 1 kusy Tvrdý kotoučový kartáč (510 mm) v černém provedení pro 
odolné povrchy. Pro základní čištění a silně ulpívající 
nečistoty. Štětiny z tynexu; tloušťka 1,0 mm, délka 41 mm.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 50/50 C BP CLASSIC
1.127-001.0

1 2 3 4 5 6 7

8

B
D

 5
0

/5
0

 C
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
2

7
-0

0
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Pady

Pad 1 6.369-468.0 měkký 508 mm béžový 5 kusy 5 lešticích padů, měkké, béžová, s lehkým zrněním. Průměr 
508 mm. Pro leštění podlah.



2 6.369-079.0 středně měkký 508 mm červený 5 kusy Středně tvrdý, k čištění a leštění všech podlah. 
3 6.369-078.0 středně tvrdý 508 mm zelený 5 kusy Středně tvrdý, k čištění silně znečištěných podlah a pro 

základní čištění.


4 6.369-077.0 tvrdý 508 mm černý 5 kusy Tvrdé, na základní čištění a zaschlé nečistoty. 
5 6.371-146.0 měkký 500 mm béžový / 

přírodní
5 kusy Velmi měkký, s přírodními štětinami, pro leštění. Odstraňuje 

také velmi dobře stopy po obuvi.


Unašeč padů

Pad disk complete STRONG D51 6 4.762-593.0 479 mm 1 kusy 
Unašeč padů 7 4.762-534.0 479 mm 1 kusy Pro čištění ve spojení s pady. S rychlovýměnnou spojkou a 

Centerlockem.


Melaminpads

Pad set 2x D 508 Melamin 8 6.371-025.0 508 mm šedý / 
bílý

2 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 50/50 C BP CLASSIC
1.127-001.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9

B
D

 5
0

/5
0

 C
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
2

7
-0

0
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Délka Barva

Sací lišta kompletní

Sací lišta 1 4.777-401.0 850 mm průhledný 1 kusy 
2 4.777-406.0 850 mm modrý 1 kusy 
3 4.777-411.0 850 mm průhledný 1 kusy 
4 4.777-416.0 850 mm modrý 1 kusy 

Sací lišta V 5 4.777-079.0 900 mm průhledný 1 kusy 
Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky 6 6.273-207.0 890 mm průhledný 2 parts 
7 6.273-229.0 890 mm průhledný 2 parts 
8 6.273-290.0 890 mm průhledný 2 parts 
9 6.273-213.0 890 mm modrý 2 parts 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 50/50 C BP CLASSIC
1.127-001.0

1 2 3 4 5 6 7

8 10

B
D

 5
0

/5
0

 C
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
2

7
-0

0
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Délka Barva

Příslušenství k Home Base

Sada Home-Base - držák mopu 1 9.753-023.0 1 kusy Upevnění pro mop na zařízení 
Sada univerzálních háků 2 4.070-075.0 1 kusy Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na 

podlahových mycích strojích s odsáváním Kärcher. Ideální 
pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Držák šedý 3 6.980-078.0 1 kusy Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení 
s adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák láhve 4 6.980-080.0 1 kusy Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem - pouze ve 
spojení s adaptérem Home-Base 5.035-488.0.



Sada Home base Box 5 4.035-406.0 1 kusy Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné 
upevnění tří lahví s čisticími přípravky, hadrů, utěrek, 
stěrek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic 
atd.



Adaptér Homebase 6 5.035-488.0 1 kusy Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 
Dvojitý hák 7 6.980-077.0 1 kusy Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové 

tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Home-
base 5.035-488.0.



RM Dosierstation

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

8 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v 
přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systé-
mem (nástavbová sada).



Ostatní

ABS eco!zero 9 5.388-133.0 1 kusy S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako 
vyrovnání za CO2, které vzniká pouze při používání stroje, 
podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



Plnicí hadice 10 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou 
ulehčuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 50/50 C BP CLASSIC
1.127-001.0

1 2

B
D

 5
0

/5
0

 C
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
2

7
-0

0
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Délka Průměr

Ostatní nástavbové sady

Add-on kit drain hose ball valve 
BD 50/5

1 2.643-986.0 

Sací hadice příslušenství 2 4.444-015.0 3,25 m 1 kusy Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích 
boxů).



  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 50/50 C BP CLASSIC
1.127-001.0

1 2 3 4 5 6 7–9

10

B
D

 5
0

/5
0

 C
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
2

7
-0

0
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií

Baterie

Sada baterií 1 4.035-447.0 2 parts 24 V 76 Ah Sada bezúdržbových baterií se skládá z 2x 12 V baterií a 
spojovacího kabelu.


2 4.035-450.0 2 parts 24 V 80 Ah s mi-

nimální 


3 4.035-449.0 2 parts 24 V 105 Ah 
Baterie 4 4.035-182.0 1 kusy 12 V 105 Ah Bezúdržbová gelová baterie pohonu s 12 V/105 Ah (C5). Pro 

provoz 36 V systému jsou zapotřebí tři kusy.


Nabíječky

Nabíječka 5 6.654-102.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Pro baterii 6.654-093.0. 

6 6.654-179.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Pro baterie 6.654-097; pro provoz s 100 - 230 V. 

7 6.654-329.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Včetně připojovací zástrčky pro naše podlahové mycí stroje 
s odsáváním BD 43/25 a BD 50/50 Classic: 24 Volt 
nabíječka pro bezúdržbové baterie s kapacitou mezi 70 a 
105 Ah.



8 6.654-332.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Nabíječka koncipovaná pro 24 V baterie s kapacitou 80 Ah 
(6.654-290.0 a 4.035-450.0) s nízkými nároky na údržbu. 
Vhodná pro podlahové mycí stroje s odsáváním B 40, BD 
43/25 a BD 43/35.



9 6.654-344.0 24 V separát-
ní



Sady baterií a nabíječek

Rychlonabíjecí sada t I 24V/58 Ah 10 2.642-554.0 1 kusy 24 V 58 Ah Sada baterií s bezúdržbovými bateriemi, propojovacím 
kabelem a nabíječkou. Koncipovaná pro rychlé mezidobití s 
dobou dobíjení kratší než tři hodiny. Ideální pro vícesměnný 
provoz.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 50/50 C BP CLASSIC
1.127-001.0

1

B
D

 5
0

/5
0

 C
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
2

7
-0

0
1

.0
, 2

0
1

9
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Šířka Délka

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kom-
pletní

1 4.070-006.0 1 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.            


